
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

17. schůzi Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 01.04.2019

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Bc. Vít Rakušan

3.

Korespondence adresovaná Radě města Kolína
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Spolek Kruštík 
na projekt "Komunitní zahrada Vodárna"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J itka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner
Př izváni: Mi loslav Vrbský, předseda spolku Krušt ík

5.

Návrh na schválení účetní závěrky školských a neškolských příspěvkových 
organizací k 31.12.2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

6.

Návrh na schválení rozdělení hospodářského výsledku za rok 2018 
příspěvkových organizací zřizovaných městem Kolín do fondů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

7. Návrh na vyhlášení konkurzu na prac. místo ředitele/ky Mateřské školy Kolín 
II.,Bachmačská 710

Page 1 of 9Program [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

8.

Návrh na vyhlášení konkurzu na prac. místo ředitele/ky Mateřské školy Kolín 
II., Masarykova 891
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

9.

Informativní zpráva - kapacita kolínských MŠ a ZŠ, jejich naplněnost
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

10.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Jana Douska na 
akci "GARAGEFEST" konanou v Kolíně v areálu garáží "Cihelna"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J itka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Děti ulice z.s.  na 
akci "BOJKOT FEST 2019" konanou v Kolíně ve skateparku u Starých lázní
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J itka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

12.

Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 14.03.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení komise 
tělovýchovy a sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 14.03.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Tělocvičnou jednotu 
Sokol Kolín na přípravu reprezentanta ČR ve sportovní gymnastice D. 
Radovesnického na MS 2019 a kvalifikaci na OH Tokio 2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

15.

Informativní zpráva o provedené inventarizaci majetku, pohledávek a 
závazků k 31. 12. 2018 a o zaúčtování inventarizačních rozdílů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

16.

Page 2 of 9Program [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na jmenování členů Hodnotící komise dle Programu na podporu 
dobrovolných hasičů
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Bc. Vít Rakušan

17.

Návrh na schválení kupní smlouvy na prodej vozidla Citroën C1 z majetku 
města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

18.

Návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Výroba a montáž 
nábytku pro MěÚ Kolín "
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

19.

Zápisy z jednání komise dopravy konaných ve dnech 13.2.2019 a 13.3.2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. František Pospíš i l

20.

Návrh na schválení žádostí o prodloužení povolení zvláštního užívání místní 
komunikace pro vyhrazené parkování.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. František Pospíš i l

21.

Návrh na schválení uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 1197/2018 na 
realizaci veřejné zakázky s názvem "Automatické parkovací zařízení pro kola 
v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

22.

Návrh na zrušení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem: 
"Nástavba odborných učeben pro Základní školu Kolín V.,  Mnichovická 62"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

23.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou 
zakázku na stavební práce s názvem "Nástavba odborných učeben pro 
Základní školu Kolín V., Mnichovická 62"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

24. Návrh na zrušení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem: 
"Společný pavilon ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 
980"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Page 3 of 9Program [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

25.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou 
zakázku na stavební práce s názvem "Společný pavilon ZŠ Kolín III., 
Masarykova 412 a ZŠ Kolín II.,  Bezručova 980"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

26.

Návrh na zrušení podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem "Zpracování 
plánu ÚSES pro ORP Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

27.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou 
zakázku na služby s názvem "Zpracování plánu ÚSES pro ORP Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

28.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli  na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, 
U Hřiště Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

29.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli  a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem "Rekonstrukce ulice Nerudova v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

30.

Návrh na schválení uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1067/2018 na 
zakázku "Rekonstrukce veřejného osvětlení a oprava ploch po překopech sítí  
v ulici  Ovčárecká v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

31.

Návrh na schválení Veřejnoprávní smlouvy o dotaci č. S-0542/SOC/2019 pro 
Městské sociální a zdravotní služby
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

32. Návrh na poskytnutí dotace z fondu Rady města Kolína - Spolek seniorů a 
zdravotně postižených osob v ČR
Předkládá: Michal Najbrt

Page 4 of 9Program [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

33.

Návrh na poskytnutí dotace z fondu Rady města Kolína - Svaz TP, okresní 
organizace
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

34.

Návrh na poskytnutí dotace z fondu Rady města Kolína - Svaz TP v ČR, 
místní organizace Kolín
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

35.

Návrh na poskytnutí dotace z fondu Rady města Kolína - Svaz TP v ČR, 
místní organizace Kolín
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

36.

Návrh na schválení Pravidel a podmínek pro podávání žádostí o programovou 
dotaci města Kolína v oblasti sociálních a návazných služeb na rok 2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

37.

Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č.  2976/1 
v katastrálním území a obci Kolín rozšířením současného sjezdu
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

38.

Žádost o povolení sjezdu přes část městského pozemku parc. č. 2854/2 v 
katastrálním území a obci Kolín
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

39.

Žádost o povolení sjezdu přes část městského pozemku parc. č. 2537/3 v 
katastrálním území a obci Kolín
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

40.

Návrh na schválení výše poplatků při úschově jízdního kola, návodu a 
provozních podmínek pro uživatele v automatickém parkovacím zařízení pro 
kola v Kolíně
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Ing. Miros lav Káninský
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

41.

Page 5 of 9Program [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na schválení smlouvy o smlouvě budoucí o podmínkách plánované 
výstavby a požadavcích pro předání majetku mezi městem Kolínem s 
společností AK DOMKY, s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Vladimír Starý
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

42.

Návrh na uzavření dohody o převodu práv a povinností ke stavbě "SO.430 
Napojení a přeložka NN" v rámci akce s názvem "Tréninková sportovní hala v 
Borkách"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Jana Ont lová DiS.
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

43.

Návrh na uzavření dohody o převodu některých práv a povinností ze 
správního rozhodnutí ke stavbě "SO.420 Napojení a přeložka slaboproudu" v 
rámci akce s názvem "Tréninková sportovní hala v Borkách"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Jana Ont lová DiS.
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

44.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Táboritská, Prokopa 
Velikého, Žižkova, Lipanská, Roháčova
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

45.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní a kanalizační 
přípojka Kolín, Roháčova, parc. č. 2539/25"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

46.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti na parc. 1751/3
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

47.

Záměr pronajmout pozemek parc. č.  st.  4671 a části pozemků parc. č. 
2676/5 a 2676/31, vše v katastr.  úz. a obci Kolín, ve vlastnictví města 
Kolína, fyzické osobě
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Vladimír Starý
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

48.

Návrh na ukončení pronájmu části pozemku parc. č.  317/1 v kat. území Kolín 
společnosti naLabistro s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

49. Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce - výzva s názvem "Herní prvek na svahu centrálního dětského 

Page 6 of 9Program [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



hřiště - kuličková dráha"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

50.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci ul.  
Královská cesta od čp. 286 - 409, Kolín"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

51.

Návrh na zrušení výběrového řízení a oslovení f irem pro zhotovení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Revitalizace území Zálabská 
skála - Práchovna"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

52.

Návrh na přenechání zemědělských pozemků do užívání třetím osobám
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

53.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem 
při blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

54.

Návrh na uzavření smlouvy o dílo na projektovou dokumentaci "Oprava 
krovu a střešního pláště zámecké budovy" v rámci podání žádosti o dotaci
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

55.

Návrh na schválení dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 
30.04.2018 mezi městem Kolín a spolkem Bertíkova skupinka z.s.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

56.

Návrh na uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 26.11.2018 
"Přístavba vstupního prostoru a spojovací chodby ZŠ Prokopa Velikého, Kolín 
3"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

57. Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 23.07.2018 
"Výstavba víceúčelového hřiště u speciální MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, Kolín 
IV"
Předkládá: Michal Najbrt

Page 7 of 9Program [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

58.

Návrh na schválení dodatku č.8 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 
01.01.1999 mezi městem Kolín a společností H-media s.r.o.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

59.

Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
na zakázku "Výměna části otvorových výplní v budově polikliniky Smetanova 
764, Kolín IV"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

60.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

61.

Návrh na zrušení Směrnice č. 13 ze dne 26.05.2014 a návrh na schválení 
nové Směrnice č. 28/2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

62.

Návrh na zvýšení nájemného u bytů v majetku města Kolína, u nichž lze 
provést úpravu o roční míru inflace
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

63.

Návrh na zvýšení nájemného v prostorách sloužících k podnikání v majetku 
města Kolína, u nichž lze provést úpravu o roční míru inflace
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

64.

Zápis z jednání Dozorčí rady společnosti AVE Kolín s.r.o. ze dne 13.02.2019
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

65. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Page 8 of 9Program [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Za správnost: Mgr. Bc. Vít Rakušan, v. r., starosta města

Page 9 of 9Program [17/RM/1.4.2019]

03.04.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


